



Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Fåborgvej 31

5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 28863683

Årsrapport for 2020

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2021.

Anders Bæk Larsen
Dirigent



Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS Fåborgvej 31 5762 Vester Skerninge
Telefon	62242048
E-mail	Info@vsbilerne.dk
CVR-nr.	28863683
Stiftelsesdato	30. juni 2005
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Anders Bæk Larsen, Direktør
Revisor	N. G. Christensen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Abildvej 5 B, 1. th. 5700 Svendborg
Telefon	62217900
E-mail	ngc@ngchristensen.dk
Hjemmeside	www.ngchristensen.dk
CVR-nr.	38695916
Kontaktpersoner	Nicolai Groth-Christensen , Statsautoriseret revisor
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 28. juni 2021, kl. Kl. 13.00.
Pengeinstitut	Fynske Bank Svendborg Erhverv Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med persontransport og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -112.346, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 41.246.808, og en egenkapital på kr. 17.237.756.

Koncernen har som følge af Covid-19 pandemien måtte ændre forventningerne til 2020, idet koncernens aktiviteter har været mere påvirket end forventet af restriktioner i forbindelse med Covid-19 pandemien.

Koncernen har i regnskabsåret benyttet sig af muligheden for kompensation fra hjælpepakkerne i forbindelse med Covid-19. Jeg henviser til note 16 - særlige poster.

Resultatet anses, i lyset af Covid-19 pandemien, for tilfredsstillende.

Risikoforhold

Det er ledelsens vurdering, at der ikke foreligger ricisi udover almindeligt forekommende indenfor selskabets branche.

Væsentlige ændringer i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Miljøforhold

Koncernens påvirkning af det eksterne miljø skyldes primært brændstofforbrug og udledning af Co2.

Virksomheden arbejder løbende på at mindske den miljømæssige belastning og der foretages derfor løbende foranstaltninger med henblik på at mindske transportaktiviteternes miljøpåvirkning.

Forventet udvikling

Covid-19 pandemien vil i 2021 fortsat have en betydelig negativ effekt på omsætning og resultat.

Der forventes en dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år i forhold til 2020 men aktivitetsniveauet forventes tidligst genetableret i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ved indgangen til regnskabsåret 2021 er der fortsat Covid-19 relaterede restriktioner, som påvirker omsætning og drift negativt.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Hoved- og nøgletal

Koncern og modervirksomheds udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

	2020	2019	2018	2017	2016
Koncern					
Resultat af primær drift	124.442	2.103.549	2.282.447		
Årets resultat	-112.346	1.400.480	1.317.614		
Finansielle poster netto	-261.629	-383.821	-484.718		
Investering i materielle anlægsaktiver	1.848.674	5.669.523	16.252.041		
Aktiver i alt	41.246.808	44.070.457	46.471.255		
Egenkapital i alt	17.237.756	17.460.702	16.260.222		
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	-0,65	8,31	8,4		
Afkastningsgrad (%)	0,3	4,65	5,49		
Soliditetsgrad (%)	41,79	39,62	34,99		
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	80	111	107		
Moderselskab					
Resultat af primær drift	235.213	2.211.297	2.357.735	4.106.332	3.078.688
Årets resultat	-112.346	1.400.480	1.317.614	2.790.638	2.126.598
Finansielle poster netto	-441.408	-505.189	-644.552	-544.075	-257.761
Investering i materielle anlægsaktiver	1.848.674	5.669.523	16.252.041	16.093.858	2.078.461
Aktiver i alt	49.462.278	53.646.353	51.736.790	39.349.196	25.900.139
Egenkapital i alt	17.237.756	17.460.702	16.260.222	15.021.506	12.430.868
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	-0,65	8,31	8,42	20,33	18,54
Afkastningsgrad (%)	0,46	4,20	5,18	12,76	11,93
Soliditetsgrad (%)	34,85	32,55	31,43	38,17	48,00
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	80	111	107	100	98



Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Resultatopgørelse

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		34.529.140	48.849.496	34.639.910	48.957.245
Personaleomkostninger	1	-27.621.070	-40.049.279	-27.621.070	-40.049.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.537.839	-6.416.936	-6.537.838	-6.416.936
Andre driftsomkostninger		-245.789	-279.732	-245.789	-279.732
Driftsresultat		124.442	2.103.549	235.213	2.211.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	244.661	253.916
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.498	0	11.498	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	195.041	173.383
Andre finansielle indtægter		1.257	2.338	1.257	2.338
Finansielle omkostninger	2	-274.384	-386.159	-893.865	-934.826
Resultat før skat		-137.187	1.719.728	-206.195	1.706.108
Skat af årets resultat	3	24.841	-319.248	93.849	-305.628
Årets resultat		-112.346	1.400.480	-112.346	1.400.480
Forslag til resultatdisponering					
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	244.661	253.916
Overført resultat		-225.346	1.289.880	-470.007	1.035.964
Resultatdisponering		-112.346	1.400.480	-112.346	1.400.480

Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Balance 31. december 2020

	Note	Koncern 2020 kr.	2019 kr.	Moderselskab 2020 kr.	2019 kr.
Aktiver					
Grunde og bygninger	5	4.399.241	4.438.163	4.399.241	4.438.163
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	20.497.168	27.662.116	20.497.168	27.662.116
Materielle anlægsaktiver		24.896.409	32.100.279	24.896.409	32.100.279
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7, 8	0	0	4.750.511	4.505.850
Deposita	9	51.250	51.250	51.250	51.250
Finansielle anlægsaktiver		51.250	51.250	4.801.761	4.557.100
Anlægsaktiver		24.947.659	32.151.529	29.698.170	36.657.379
Råvarer og hjælpematerialer		70.517	311.353	70.517	311.353
Varebeholdninger		70.517	311.353	70.517	311.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.119.015	6.459.587	5.119.015	6.459.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	2.990.947	5.474.998
Udsudte skatteaktiver	10	0	0	455.072	151.113
Tilgodehavende selskabsskat		244.244	282.282	0	282.282
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	244.244	24.015
Andre tilgodehavender		828.326	626.820	1.176.663	625.955
Periodeafgrænsningsposter		72.564	80.146	72.564	80.146
Tilgodehavender		6.264.149	7.448.835	10.058.505	13.098.096
Likvide beholdninger		9.964.483	4.158.740	9.635.086	3.579.525
Omsætningsaktiver		16.299.149	11.918.928	19.764.108	16.988.974
Aktiver		41.246.808	44.070.457	49.462.278	53.646.353

Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Balance 31. december 2020

	Note	Koncern 2020 kr.	2019 kr.	Moderselskab 2020 kr.	2019 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	550.511	305.850
Overført resultat		16.999.756	17.225.102	16.449.245	16.919.252
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600	113.000	110.600
Egenkapital		17.237.756	17.460.702	17.237.756	17.460.702
Hensættelser til udskudt skat	11	1.055.468	1.080.309	0	0
Hensatte forpligtelser		1.055.468	1.080.309	0	0
Gæld til banker		4.538.116	8.073.740	0	1.268.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	14.034.543	16.781.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.354.642	0	1.354.642
Leasingforpligtelser		3.293.424	4.578.868	3.293.424	4.578.868
Langfristede gældsforpligtelser	12	7.831.540	14.007.250	17.327.967	23.983.450
Gæld til banker		2.198.000	2.497.153	0	450.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		979.376	747.239	941.876	709.740
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	2.248.389	2.249.566
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	0	210.110	431.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.442.003	7.021.704	8.993.515	7.104.073
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.217.521	2.420	1.217.521	2.420
Leasingforpligtelser		1.285.144	1.253.680	1.285.144	1.253.680
Kortfristede gældsforpligtelser		15.122.044	11.522.196	14.896.555	12.202.201
Gældsforpligtelser		22.953.584	25.529.446	32.224.522	36.185.651
Passiver		41.246.808	44.070.457	49.462.278	53.646.353

Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Balance 31. december 2020

Eventualforpligtelser	13
Sikkerhedsstillelser og pantstætninger	14
Nærtstående parter	15
Særlige poster	16

Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Egenkapitalopgørelsen

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	305.850	16.919.252	110.600	17.460.702
Udbytte				113.000	113.000
Betalt udbytte				-110.600	-110.600
Årets resultat		244.661	-470.007		-225.346
Egenkapital 31. december 2020	125.000	550.511	16.449.245	113.000	17.237.756

Koncern

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	17.225.102	110.600	17.460.702
Udbytte			113.000	113.000
Betalt udbytte			-110.600	-110.600
Årets resultat		-225.346		-225.346
Egenkapital 31. december 2020	125.000	16.999.756	113.000	17.237.756

Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Pengestrømsopgørelse, koncern

	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat	-112.346	1.400.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.914.330	5.882.381
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-637.343	-470.138
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-244	-282
Regulering af udskudt skat	-24.841	319.248
Ændring i varebeholdninger	240.836	16.638
Ændring i tilgodehavender	1.146.648	-1.715.929
Ændring i leverandørgæld mv.	3.867.536	-1.596.317
Pengestrømme fra ordinær drift	10.394.576	3.836.081
Betalt selskabsskat	38.282	-81.806
Pengestrøm fra driftsaktivitet	10.432.858	3.754.275
Køb af materielle anlægsaktiver	-768.674	-5.669.523
Salg af materielle anlægsaktiver	2.695.558	1.878.303
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	1.926.884	-3.791.220
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-4.890.266	-2.501.091
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-1.253.980	-1.233.594
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	0	1.354.642
Udbetalt udbytte	-110.600	-200.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-6.254.846	-2.580.043
Ændringer i likvider	6.104.896	-2.616.988
Likvider, primo	1.661.587	4.278.575
Likvider, ultimo	7.766.483	1.661.587
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	9.964.483	4.158.740
Kortfristet gæld til banker	-2.198.000	-2.497.153
Likvider i alt	7.766.483	1.661.587

Vester Skerlinge Bilerne af 1974 ApS

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	23.763.218	34.632.922	23.763.218	34.632.922
Pensioner	2.927.734	4.112.513	2.927.734	4.112.513
Andre omkostninger til social sikring	930.118	1.303.844	930.118	1.303.845
	27.621.070	40.049.279	27.621.070	40.049.280
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>				
Direktion		757.977		757.977
Ikke krav om oplysning i 2020		757.977		757.977
Gennemsnitligt antal beskæftigede	80	111	80	111
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	274.384	386.159	160.211	192.050
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	733.654	742.776
	274.384	386.159	893.865	934.826
3. Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	-24.841	319.248	-303.959	-102.355
Skat af årets resultat	0	0	210.110	407.983
	-24.841	319.248	-93.849	305.628
4. Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	244.661	253.916
Overført resultat	-225.346	1.289.880	-470.007	1.035.964
	-112.346	1.400.480	-112.346	1.400.480

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
5. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	6.125.781	6.125.781	6.125.781	6.125.781
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	75.030	0	75.030	0
Kostpris ultimo	6.200.811	6.125.781	6.200.811	6.125.781
Af- og nedskrivninger primo	-1.687.618	-1.574.760	-1.687.618	-1.574.760
Årets afskrivninger	-113.952	-112.858	-113.952	-112.858
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.801.570	-1.687.618	-1.801.570	-1.687.618
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.399.241	4.438.163	4.399.241	4.438.163
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	45.047.540	44.805.993	45.047.540	44.805.993
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	693.644	5.669.523	693.644	5.669.523
Afgang i årets løb	-6.330.974	-5.427.976	-6.330.974	-5.427.976
Kostpris ultimo	39.410.210	45.047.540	39.410.210	45.047.540
Af- og nedskrivninger primo	-17.385.424	-15.635.712	-17.385.424	-15.635.712
Årets afskrivninger	-5.800.378	-5.769.523	-5.800.378	-5.769.523
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.272.760	4.019.811	4.272.760	4.019.811
Af- og nedskrivninger ultimo	-18.913.042	-17.385.424	-18.913.042	-17.385.424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.497.168	27.662.116	20.497.168	27.662.116

Modervirksomheden:

I foranstående beløb for andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 15.773.818. Værdien består af en samlet anskaffelsessum på kr. 27.038.436 med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger på kr. 11.264.618.

Koncern:

I foranstående beløb for andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 4.496.309. Værdien består af en samlet anskaffelsessum på kr. 8.244.500 med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger på kr. 3.748.191.



Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Noter

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	4.200.000	3.800.000
Tilgang i årets løb	154.700	400.000
Afgang i årets løb	-154.700	0
Kostpris ultimo	4.200.000	4.200.000
Opskrivninger primo	305.850	51.934
Årets resultat	244.661	253.916
Opskrivninger ultimo	550.511	305.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.750.511	4.505.850

8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
VS B 17 ApS	Svendborg	100,00	3.855.315	188.106
VS B 18 ApS	Svendborg	100,00	555.098	86.137
VS B 19 ApS	Svendborg	100,00	340.098	-29.582
			4.750.511	244.661

9. Deposita

Deponering betalingsforpligtelser af afgifter til SKAT	40.000	40.000	40.000	40.000
Deponering leasingforpligtelser	11.250	11.250	11.250	11.250
	51.250	51.250	51.250	51.250

10. Udskudte skatteaktiver

Saldo primo	0	0	151.113	48.758
Årets regulering	0	0	303.959	102.355
	0	0	455.072	151.113

Udskudt skatteaktiv knytter sig primært til afvigelse mellem skattemæssige og regnskabsmæssige værdier for andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

11. Hensættelser til udskudt skat

Saldo primo	1.080.309	761.061	0	0
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-24.841	319.248	0	0
Saldo ultimo	1.055.468	1.080.309	0	0

Den udskudte skat består hovedsaglig af midlertidige forskelle på regnskabsmæssige- og skattemæssige værdier af materielle anlægsaktiver med fradrag af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud.

Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS

Noter

12. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	4.538.116	2.198.000	
Leasingforpligtelser	3.293.424	1.285.144	
	7.831.540	3.483.144	

Moderselskab

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.034.543	1.368.815	7.976.723
Leasingforpligtelser	3.293.424	1.285.144	
	17.327.967	2.653.959	7.976.723

13. Eventualforpligtelser

Modervirksomhed:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelsesbeløb ændres.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til Fynske Bank for alt mellemværende med VSB 17 ApS og VSB 18 ApS samt begrænset selvskyldnerkaution for Reliable ApS på kr. 500.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.736.116.

Koncern og modervirksomhed:

Betalings- og arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut andrager pr. 31. december 2020 kr. 340.886.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lejemål, som kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en eventualforpligtelse på kr. 60.000.

Noter

14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Modervirksomhed:

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 31. december 2020 er værdiansat til kr. 15.773.818.

Koncern:

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 31. december 2020 er værdiansat til kr. 4.496.309.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter ligger ejerpantebrev på kr. 1.300.000 med pant i selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 3.928.416.

Koncern og modervirksomhed:

Til sikkerhed for mellemværende med finansierings- og pengeinstitutter er der afgivet følgende:

Fynske Bank:

Ejerpantebrev på kr. 1.000.000 i ejendommen Fåborgvej 31 og Elmevej 1 med en bogført værdi på kr. 1.119.368.
Ejerpantebrev på kr. 2.000.000 i ejendommen Hovedvejen 24 med en bogført værdi på kr. 325.000.
Skadesløsbrev på kr. 3.000.000 i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi), driftsmidler og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer med en samlet bogført værdi på kr. 9.912.882.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der endvidere deponeret kr. 11.250, som er indregnet i balancen under finansielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for betaling af afgifter efter mineralolieafgiftsloven er der deponeret kr. 40.000 hos SKAT, som er indregnet i balancen under finansielle anlægsaktiver.

15. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Anders Bæk Larsen, Bjerregårdstøften 1, Thurø, 5700 Svendborg

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2020 været samhandel mellem modervirksomheden Vester Skerninge Bilerne af 1974 ApS og selskabets tilknyttede virksomheder.

Koncernens samhandel har primært bestået af udlejning af driftsmateriel, administration og finansielle mellemregninger. Alle transaktioner anses for foregået på markedsmæssige vilkår.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
16. Særlige poster				
Udbruddet af coronavirus i Danmark og i udlandet har medført en større reduktion af virksomhedens omsætning. Virksomheden har delvist fået dækket faste omkostninger af de indførte kompensationsordninger. Nedenstående modtagne kompensationsbeløb er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.				
Kompensation for faste omkostninger	808.206	0	808.206	0
Saldo ultimo	808.206	0	808.206	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anders Bæk Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-906245848067

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-06-28 06:55:28Z

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-28 06:58:20Z

NEM ID 

Anders Bæk Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906245848067

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-06-28 08:07:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4TNMA-QY0IL-GT0CL-FP160-48462-P3TGY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>